ATO Nº 220, DE 1º DE JULHO DE 1997.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto nos artigos 21, XVII

e 4l, &amp; 2º, do Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR os Ex.mos Srs. Ministros VICENTE CERNICCHIARO e WALDEMAR

ZVEITER, para integrarem a Comissão de Regimento Interno em vagas

deixadas pelos Exmos. Srs. Ministros EDSON VIDIGAL e FONTES DE

ALENCAR, respectivamente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO AMÉRICO LUZ